Exequatur praesens rep.ta m.ta modo tamen et forma prout in eo habetur et continetur etiam in die festivo et tempore nocturno, nasm pro illius exone (?) Ill[ustrissi]mus, et Rev[erendissi]mus D[ominus] ita mandavit hac die 7 8bris 1773

[firma illegibile]

Exequatur

==Pro D[omi]no Nicolao Ferri Not[ario]

== Joannes Ercole Subs[itu]tus